
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка   № 21       26 січня 2024 р. 
 

 
Про організацію освітнього процесу у Софіївській філії Софіївського 

ліцею за змішаною формою 
 

            Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про правовий режим 
воєнного стану», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), постановою 
Кабінету Міністрів України  від 28.07.2023 № 782 «Про початок навчального 
року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», враховуючи 
безпекову ситуацію на території громади та прилеглих територіях, 
забезпечення реалізації права дітей та молоді на здобуття повної загальної 
середньої освіти, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 

          1. Організувати освітній процес з 31 січня 2024 року у Софіївській філії 
Софіївського ліцею на базі Софіївського ліцею за адресою смт Софіївка вул. 
Чкалова, 1 за змішаною формою. 
          2. Здійснювати підвезення учнів та педагогічних працівників 
Софіївської філії Софіївського ліцею шкільними автобусами Софіївського 
ліцею до місця навчання та у зворотньому напрямку. 
          3. Організувати харчування учнів Софіївської філії Софіївського ліцею 
на базі Софіївського ліцею. 

4. Координацію роботи та контроль за виконанням цього рішення 
покласти на начальника Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради Бугай О. В.. 
 

 

           В.о. селищного голови                                               Людмила НАЗАРЕНКО 


